מיסודו של הראשון לציון מרן רננו עובדיה יוסף צוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זביחי בן פינחס זצ"ל ע"ש מו' שרה זביחי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: בְּהַעֲלוֹתְךָ

עֲלוֹן מַס': 1,852 | תשפ"א

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

## לְהַפֵּךְ אֶת הָאֵשׁ הַזֶּהָ לְאֵשׁ שֶׁל מִזְבֵּחַ!

העם - ולא הכשרים בו - התאוננו, והיה הדבר רע בעיני ה'. חרה אפו, ובערה בהם אש, ורחמנא ליצלן. "ויצַעַק הָעָם אֶל מֹשֶׁה, וַיִּתְפַּלֵּל מֹשֶׁה אֶל ה', וַתִּשְׁקַע הָאֵשׁ". שקעה במקומה בארץ, כתב רש"י.

### סיון

**בי"ז בסיון** א'תרנ"ג, נחה **תיבת נח** על הרי אררט. במשך אלפי שנים חיפשו את שרידי התיבה, ולפני מספר שנים נמצאו שרידי תיבת עץ בגובה 4200 מטר בהר אררט שנמצא כיום בצפון מזרח טורקיה, סמוך לגבול ארמניה ואיראן. בדיקת פחמן העלתה שהשרידים הם בני 4,800 שנה, מתקופת נח והמבול.

**בי"ט בסיון** תצ"ג (1733), **נפטר רבי יהודה בן עטר** מרבניה הגדולים של מרוקו. יוחסו אליו סיפורי מופת, ויהודים וגם גויים כינו אותו "רבי אל-כביר" - "הרב הגדול" בערבית, לאחר שבהוראת מושל המדינה הוא הושלך לכלא, וכשלא היה לקהילת היהודים את הכסף הנדרש לפדיונו, המושל השליכו לגוב אריות, והוא שהה שם יממה ללא פגע.

**כ' בסיון** ה'ת"ח (1648), **גזירות ת"ח-ת"ט**: העיר נמירוב שבאוקראינה נופלת לידי צבא הקוזאקים, ומיד עם נפילת נמירוב טבחו הקוזאקים את כל היהודים, ומעשי טבח דומים נערכו בערים רבות אחרות. עקב הטבח, נקבע תאריך זה כצום ומספד לזכר הרוגי המאורעות.

## סיפור השבוע

### קברות התאוה

**המעשה היה בימיו של הגאון רבי אברהם אלשיך זצ"ל בתימן**.

**פגישה מרגשת!** בשנת תשע"ב פנה הרב מיכאל לסרי שליט"א לרב שלמה זביחי שליט"א רב קהילת "תפארת רפאל" בבקשה להכניסו לראשונה אל הקודש פנימה, לפגישה עם מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל, שכידוע היה הרב זביחי מקורב מאוד למרן ושימשו בקודש שנים רבות, עוד בהיות מרן רבה הראשי של תל אביב-יפו בשנת תשכ"ט (1968), ואכן התקיימה פגישה מרגשת שבה מרן רבנו שמח לחזק את ידי מזכי הרבים שהרב לסרי נמנה בין ראשיהם כבר שנים רבות. בתמונות: מרן רבנו זצוק"ל מעניק את ספרו חזון עובדיה (שבת חלק ד') שאך יצא לאור, לרבנים שליט"א

## אימרת השבוע

"ענווה פסולה היא כשהאדם אומר: 'אני אפס והאחרים אפס'.